[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 444/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, seja providenciada a poda de árvore no inicio da rua José Benedito Oliveira, ao lado da padaria, no Bairro Santo Ivo.

JUSTIFICATIVA

Os galhos estão atrapalhando a circulação de pessoas e veículos, e por tratar-se de uma rua onde circula o transporte coletivo sentido Bairro Belo Horizonte ao Centro, bem como prejudicando a segurança uma vez que atrapalha a iluminação dos postes.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]